[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОБУХОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.11.2017 № 237
п. Обухово
Об утверждении альбома типовых архитектурных решений внешнего вида ограждений на территории муниципального образования
«Городское поселение Обухово Московской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», методическими рекомендациями по проектированию и установке ограждений на территории Московской области, подготовленных в целях совершенствования работы по созданию визуально благоприятного облика городской и сельской застройки Московской области, утвержденных распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 02.03.2016 № 31РВ-27 «Об утверждении Методических рекомендаций по проектированию и установке ограждений на территории Московской области» и в целях формирования современного архитектурного решения, повышения качества и внешнего вида ограждений, размещаемых на территории муниципального образования «Городское поселение Обухово Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить альбом типовых архитектурных решений внешнего вида ограждений на территории муниципального образования  «Городское поселение Обухово Московской области» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Обухово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Обухово в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Обухово Сапронову Т.Е.

Глава администрации
городского поселения Обухово                                                                    Н.Р. Сущенко